АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.04.2021                               с.Варламово                                               № 12

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета от 16.05.2012 № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (с изменениями внесенными постановлениями администрации Варламовского сельсовета от 25.11.2013 № 78, от 03.02.2014 № 18, от 01.04.2014 № 42, от 08.07.2014 № 65, от  16.04.2015 № 35,
от 22.07.2015 № 73, от 02.12.2015 № 129, от 14.04.2016 № 44, от 29.05.2018 № 72, от 14.08.2018 № 100, от 05.12.2018 № 125, от 10.04.2019 № 47, от 04.06.2019 № 68, от 09.11.2020 № 96)

   В связи с приведением муниципального  правового акта администрации Варламовского сельсовета в соответствие с действующим федеральным законодательством
п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 2.6.1 Административного регламента читать в новой редакции: «Запрещается требовать от заявителя предоставление документов, информации или осуществления действий определенных в части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета                             А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области